
Dz-07.0021.2.2022 

Uchwała nr XXXIX/379/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wniosku o poprawę bezpieczeństwa w rejonie przejść dla pieszych na 

ul. Kościuszki 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o poprawę bezpieczeństwa w rejonie przejść dla pieszych na 

ul. Kościuszki poprzez: 

 poprawę natężenia oświetlenia w ich rejonie (w ramach istniejących słupów 

oświetleniowych), 

 wymianę istniejących znaków D-6 „przejście dla pieszych” na znaki aktywne z lampami 

pulsacyjnymi wyzwalanymi za pomocą czujników ruchu pieszych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z przedłużającym się procesem inwestycyjnym przebudowy ul. Kościuszki Rada  

Dzielnicy, uwzględniając bezpieczeństwo mieszkańców, uważa, że należy pilnie rozwiązać problemy 

związane z nieskutecznym oświetleniem i oznakowaniem przejść dla pieszych. 


